


ÍNDICE DO DIÁRIO

LICITAÇÃO
CONVOCAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 003-2019-TP

TOMADA DE PREÇOS
Nº 003-2019-TP ADJ./HOM.

PREGÃO PRESENCIAL
AVISOS DE LICITAÇÃO

Edição 60 — Ano 2
28 de março de 2019

Página 2

Certificação Digital: WVRPAJTO-6LME6BE1-2B8KCZ2B-NGOHGI5W
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial



__D63A138__

LICITAÇÃO

CONVOCAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 003-2019-TP

Edição 60 — Ano 2
28 de março de 2019

Página 3

Certificação Digital: WVRPAJTO-6LME6BE1-2B8KCZ2B-NGOHGI5W
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial



Edição 60 — Ano 2
28 de março de 2019

Página 4

Certificação Digital: WVRPAJTO-6LME6BE1-2B8KCZ2B-NGOHGI5W
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial



__D63A136__

__D63A137__

TOMADA DE PREÇOS

Nº 003-2019-TP ADJ./HOM.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 003-2019-TP
A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO da Tomada de Preços nº 003-2019-TP, objetivando a contratação de empresa do
ramo para execução de Pavimentação e drenagem superficial da rua do novo cemitério do Município
de Rio Real, Estado da Bahia, com fornecimento de material e mão de obra, referente ao contrato de
repasse nº 1053999-78/2018. Considerando as disposições da lei 8.666/93, e o que consta no referido
processo, em favor da empresa: G3 POLARIS SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 20.155.999/0001-55,
vencedora do certame com o valor global de R$ 186.641,30 (cento e oitenta e seis mil seiscentos e
quarenta e um reais e trinta centavos).

Rio Real/BA, 27 de março de 2019
Antônio Alves dos Santos

Prefeito

PREGÃO PRESENCIAL

AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014-2019-PP
A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra disponível, na Sede da
Administração Municipal de segunda a sexta das 8:00 às 14:00 horas exceto feriados o Edital de
Pregão Presencial nº. 014-2019-PP, objetivando a contratação de empresa do ramo pertinente para o
fornecimento parcelado de gêneros alimentícios que irão compor o cardápio da merenda escolar, para
atender aos alunos da rede educacional do município de Rio Real, Estado da Bahia, Abertura
10/04/2019 às 09:00 horas, Informações: (*75) 3426-1320/2182, Email: licitacaopmrr@gmail.com.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015-2019-PP – REGISTRO DE PREÇOS
A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra disponível, na Sede da
Administração Municipal de segunda a sexta das 8:00 às 14:00 horas exceto feriados o Edital de
Pregão Presencial nº. 015-2019-PP – Registro de Preços, objetivando o registro de preços para o
fornecimento parcelado de combustíveis tipo gasolina comum, óleo diesel comum e óleo diesel S 10,
direto na bomba da proponente (contratada), para atender a frota municipal, Abertura 11/04/2019 às
09:00 horas, Informações: (*75) 3426-1320/2182, Email: licitacaopmrr@gmail.com.

Rio Real -BA, 28 de março de 2019
Edenilson Alves de Oliveira

Pregoeiro

Edição 60 — Ano 2
28 de março de 2019

Página 5

Certificação Digital: WVRPAJTO-6LME6BE1-2B8KCZ2B-NGOHGI5W
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial


		2019-03-28T16:27:55-0300




